СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от «19» февраля 2025г.                                                                               №46/277
Об отчете начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рузаевскому муниципальному району о результатах деятельности за 2024 год
В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции», приказом МВД России от 26 декабря 2023 г. N1011 "Об утверждении Инструкции по организации и проведению отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России", заслушав отчет начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рузаевскому муниципальному району о результатах деятельности за 2024 год Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:
Принять к сведению прилагаемый отчет начальника отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Рузаевскому муниципальному району о состоянии правопорядка на территории Рузаевского муниципального района и основных результатах оперативно — служебной деятельности за 2024 год.
Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

                                      В.П. Марчков